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PROTOKÓŁ Nr  27/2019 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 12 lipca 2019 roku, o godz. 12:45 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka    - Starosta Radomski  
2. Roman Frąk  - Wicestarosta Radomski  
3. Zbigniew Dziubasik - Członek Zarządu 
4. Zdzisław Mroczkowski    - Członek Zarządu 
5. Krzysztof Kozera             - Członek Zarządu 
 
Oraz 
Joanna Wontorska         - Skarbnik Powiatu 
Rafał Czajkowski        -  Sekretarz Powiatu, 
 (lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu), 
 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  powitał członków Zarządu, a następnie poprosił o 
przyjęcie proponowanego porządku obrad.  
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2019 Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w sprawie czasowego ograniczenia zakazu używania jednostek 
pływających o napędzie silnikowym  na zbiorniku wodnym Jagodno,  gmina Przytyk, 
powiat radomski.  

 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2019 Biura ds. Funduszy Europejskich w sprawie wyrażenia 

zgody na wystąpienie Powiatu Radomskiego ze stowarzyszenia pn. „Stowarzyszenie 
Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego”. 
 

4. Rozpatrzenie wniosku Nr 28/2019 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż rzepaku pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu 
CKZiU w Chwałowicach.  

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2019 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Nieruchomości w sprawie  wyrażenia zgody na: 
- rozbiórkę budynku obsługującego dotychczas serologię, statystykę medyczną  z częścią 
magazynowo - warsztatową  

- budowę nowego pawilonu zabiegowego, rewitalizację istniejącego budynku w jednej 
lokalizacji oraz rozbudowę niezbędnej infrastruktury technicznej  

w ramach realizacji projektu pn.: „poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach”. 

6. Rozpatrzenie wniosku Nr 6/2019 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 
Nieruchomości w sprawie akceptacji/omówienia projektu aneksu do umowy użyczenia 
nieruchomości zabudowanej położonej w mieście Pionki, oznaczonej jako działki 
ewidencyjne nrnr 419/1 i 419/2 o łącznej powierzchni 1,8089 ha, mającej uregulowany 
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stan prawny w księdze wieczystej KW Nr RA2Z/00002553/2 z dnia 3 września 2001 roku 
(grunt wraz z budynkami, budowlami i urządzeniami) i z dnia 1 września 2017 roku 
(nowo - wybudowany budynek Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego i urządzenia 
infrastruktury). 

7.     Sprawy różne.  

- zawiadomienia GKN-II.683.221,231,256,248,397.2018.SD  o zakończeniu 
postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za 
grunt położony w miejscowości Golędzin  przejęty na potrzeby rozbudowy części drogi 
powiatowej relacji Młódnice-Jarosławice-Cerekiew-Radom, 
- decyzja Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683.254.2018.SD wydana po zakończeniu 
przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Golędzin gmina Zakrzew, 
- decyzja  nr WA.ZUZ.4.421.3.12.2019.MG Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie  orzeka , że wydaje pozwolenie na wodnoprawne dla podmiotu Zarządu Powiatu 
Radomskiego wykonanie urządzenia wodnego-wylotu kanalizacji deszczowej do wód 
rzeki Zagożdżonki 
 

 
Porządek obrad  został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2019 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie 
czasowego ograniczenia zakazu używania jednostek pływających o napędzie silnikowym  na 
zbiorniku wodnym Jagodno,  gmina Przytyk, powiat radomski.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że przedłożony wniosek dotyczy 
zezwolenia na czasowe używanie sprzętu motorowodnego o napędzie silnikowym w celach 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych na zbiorniku wodnym Jagodno. 
 
Radny Zbigniew Dziubasik powiedział, że podobna sytuacja była w Jedlni-Letnisko, ale tam 
było uzasadnione tym, że odbywają się szkolenia i tylko na ten monet jest wyrażana zgoda. W 
tym przypadku cofnięcia zakazu używania motorówek , skuterów nie do końca jest słuszne. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk powiedział, że tej zgody nie powinno być, dlatego, że 
800 m dalej jest ogromny zbiornik na Domaniowie i tam można korzystać ze sprzętu 
motorowodnego. Czy w Jagodnie też tak powinno być? . Uważa, że nie bo jest tam teraz okres 
lęgowy ptaków, ale również ludzie mają prawo wypoczywać w spokoju. Wnioskuje o to Wójt 
i powinna być przeprowadzona rozmowa, czy tak być powinno. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że jest to tylko czasowe zezwolenie, ale 
na przyszłość jeśli będzie podobna sytuacja to odpowiednio wcześniej Wójt musi wystąpić. 
Trzeba to przeanalizować i zastanowić się. 
 
Po krótkiej dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 
Radomskiego w sprawie czasowego ograniczenia zakazu używania jednostek pływających 
o napędzie silnikowym  na zbiorniku wodnym Jagodno,  gmina Przytyk, powiat radomski 
i skierował ją pod obrady Rady Powiatu. 
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Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2019 Biura 
ds. Funduszy Europejskich w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Powiatu Radomskiego 
ze stowarzyszenia pn. „Stowarzyszenie Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego”. 

 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że przedłożony wniosek dotyczy 
wyrażenia zgody na wystąpienie Powiatu Radomskiego ze stowarzyszenia Stowarzyszenie 
Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego. Członkostwo w stowarzyszeniu nie przynosi 
wymiernych, konkretnych korzyści, a składki w wysokości 25 tys. zł trzeba płacić. 
 
Po dyskusji Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu 
Radomskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Powiatu Radomskiego ze 
stowarzyszenia pn. „Stowarzyszenie Radomskiego Obszaru Funkcjonalnego” i skierował 
ją pod obrady Rady Powiatu. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 28/2019 
Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż rzepaku pochodzącego ze zbiorów 
z działek rolnych będących w użytkowaniu CKZiU w Chwałowicach.  
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że w/w wniosek Wydziału Edukacji 
dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż rzepaku pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych 
będących w użytkowaniu CKZiU w Chwałowicach. Ze względu na brak suszarni ekonomicznie 
będzie sprzedać rzepak w surowym stanie bezpośrednio po zbiorze. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 122/2019 w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż rzepaku pochodzącego ze zbiorów z działek rolnych będących w użytkowaniu 
CKZiU w Chwałowicach. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2019 
Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie  wyrażenia zgody na: 
- rozbiórkę budynku obsługującego dotychczas serologię, statystykę medyczną  z częścią 
magazynowo - warsztatową  

- budowę nowego pawilonu zabiegowego, rewitalizację istniejącego budynku w jednej 
lokalizacji oraz rozbudowę niezbędnej infrastruktury technicznej  

w ramach realizacji projektu pn.: „poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach”. 

 
Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że powyższy wniosek został 
przedłożony celem informacyjnym dla Zarządu Powiatu. Wiąże się on ze szpitalem 
powiatowym, a dotyczy zgody na rozbiórkę budynku obsługującego dotychczas serologię, 
statystykę medyczną z częścią magazynowo - warsztatową, aby w to miejsce powstały nowe 
budynki w myśl nowego zadania, które powiat chce zrealizować.  
 
Zarząd Powiatu planuje taką decyzję podjąć w stosownym momencie na piśmie. 
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Przystąpiono do realizacji punktu  6 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 6/2019 
Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie akceptacji/omówienia 
projektu aneksu do umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej położonej w mieście 
Pionki, oznaczonej jako działki ewidencyjne nrnr 419/1 i 419/2 o łącznej powierzchni 1,8089 
ha, mającej uregulowany stan prawny w księdze wieczystej KW Nr RA2Z/00002553/2 z dnia 
3 września 2001 roku (grunt wraz z budynkami, budowlami i urządzeniami) i z dnia 1 
września 2017 roku (nowo - wybudowany budynek Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego i 
urządzenia infrastruktury). 

 

Starosta Radomski Waldemar Trelka powiedział, że kolejny wniosek wiąże się z akceptacją 
i omówieniem projektu aneksu do umowy użyczenia nieruchomości. Chodzi o to, że w 
Zarządzeniu zastępczym Wojewoda Mazowiecki zmienił nazwę ulicy w Pionkach z 15-go 
Stycznia na Niepodległości. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad- Sprawy różne. 
 
Starosta Radomski Waldemar Trelka  zapoznał członków Zarządu Powiatu z następującymi 
dokumentami: 

-z zawiadomieniami GKN-II.683.221,231,256,248,397.2018.SD  o zakończeniu 
postępowania w sprawie ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania za 
grunt położony w miejscowości Golędzin  przejęty na potrzeby rozbudowy części drogi 
powiatowej relacji Młódnice-Jarosławice-Cerekiew-Radom, 
- decyzja Starosty Radomskiego znak: GKN-II.683.254.2018.SD wydana po zakończeniu 
przeprowadzonego postępowania dowodowego w sprawie ustalenia i wypłaty 
odszkodowania za nieruchomość położoną w miejscowości Golędzin gmina Zakrzew, 
- z decyzją  nr WA.ZUZ.4.421.3.12.2019.MG Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie  orzeka , że wydaje pozwolenie na wodnoprawne dla podmiotu Zarządu Powiatu 
Radomskiego wykonanie urządzenia wodnego-wylotu kanalizacji deszczowej do wód 
rzeki Zagożdżonki 
 

 
 
Więcej  spraw nie zgłoszono. 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 27 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz. 13:05. 
 
 
Protokołowała: 
 
Joanna Kosior 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………..                      
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2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….……………………….. …..                        
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik……………………………                               

 
4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera …………………………..                               

 
5. Członek Zarządu - 
Zdzisław Mroczkowski…………………………                                

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………….   
 
Sekretarz Powiatu 
Rafał Czajkowski……………………………                         


